

# REUTER TYRNILEIVOS 40KPL 40G VL



Raikas tyrnimarjoin maustettu levykaku, joka on valmiiksi leikattu 40 palaan 40g/pala.

**Tuotenumero: 4966**

**Myyntierän koko: 1,6kg** (ltk mitat 400 x 300 x 118 mm, ltk/lava 64)

**Säilyvyys: pakasteena -18 °C 9kk**

**Allergeenit:** merkitty lihavoiduin ainesosalistaan

**Erikoisruokavaliot:** vähälaktoosinen/low in lactose

**Valmistusohje:** Kaku sulatetaan kylmiössä yön yli tai huoneenlämmössä n. kolmen tunnin ajan. Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa uudestaan./

**Preparation guideliens:** Cake can be thwan overnight in fridge or 3 hours in room temperature.

**Valmistusmaa:** Suomi

**Ean-koodi me: 6416627049669**

**Ainesosat:** kananmuna, vesi, sokeri, **vehnä**jauho, kerma (**maito**), glukoosisiirappi, tyrnimarja, kokonaan kovetetut kasviöljyt ja rasvat (palmu, rapsi, auringonkukka, maissi, **soija** vaihtelevissa suhteissa), rahkajauhe (**maito**), dekstroosi, kurnupiimäjauhe (**maito**), liivate, nostatusaineet (E500ii, E450i), tärkkelys, muunnettu tärkkelys, sakeuttamisaine E410, stabilointiaineet (E420ii, E463), **maito**proteiini, hyytelöimisaineet (E440, E401, E407), rasvaton **maito**jauhe, happamuudensäätöaineet (E330, E331, E327, E341), emulgointiaineet (E472e, **soija**lesiitiini), väri E160a, mausteet, porkkana, saflori, aromit, säilöntäaine E202, väri (E160a). Tuote sisältää tyrnimarjaa 3 %.

Valmistettu laitoksessa jossa käsitellään mantelia.

**Ingredients:** EGG, sugar, WHEATflour, cream (MILK), glucosesyrup, buckthorn, fully hydrogenated vegetable oils and fats (palm, rape, sunflower, corn, SOY in varying proportions), curdfLOUR (MILK), dextrose, buttermilk flour (MILK), gelatin, raising agents (E500ii, E450i), starch, modified starch, thickner E410, stabilizer, (E420ii, E463), MILKprotein, gelling agents (E440, E401, E407), skimmed MILKpowder, acidity regulator, (E331, E330, E327, E341), emulsifiers (E472e, SOY lecithin) , colour (E160a), spices, carrot, safflower, flavour, preservative (E202), colour (E160a). Product contains 3% of buckthorn.

Manufactured in a facility that deals with the almond.

**Ravintoarvot/Nutritional values g / 100 g:**

energia/energy KJ/ Kcal **1173/280**

rasvat/fats **7 g**, josta tyydytynyttä/saturated **4,1 g**

hiilihydraatit/carbohydrates **47 g**, josta sokereita/sugar **38 g**

proteiinit/protein **5,7 g**

kuitua/fibre **0,7 g** suola **0,2 g**

laktoosi/lactose **0,1g/100g**